

Договор
№ 40-ИЛ
от 03.02.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(подпись)

Тихонов В.Н.
(фамилия, инициалы)

« 02 » 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 272449)

**В КГБУЗ "Дзержинская районная
больница"**

(полное наименование работодателя)

663700, Красноярский край, Дзержинский район, с. Дзержинское, ул. Больнич-
ная, 39

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2410000103

(ИНН работодателя)

241001001

(КПП работодателя)

1022400649897

(ОГРН работодателя)

85.11.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Шаталов Н.И.

(Ф.И.О.)

24.02.2021
(дата)

(подпись)

Конченкова Э.В.

(Ф.И.О.)

24.02.2021
(дата)

(подпись)

Лупянникова Н.Ю.

(Ф.И.О.)

24.02.2021
(дата)

(подпись)

Дорошенко К.В.

(Ф.И.О.)

25.02.2021
(дата)

Наименование организации: **краевое государственное учреждение здравоохранения "Дзержинская районная больница"**

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21	Хозяйственный отдел Дизелист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общественный медицинский персонал																						
22	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет ультразвуковой диагностики																						
23	Медицинская сестра	-	3.1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Тихонов В.Н.

(дата)

24.02.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шаталов Н.И.

(дата)

25.02.2021

Ведущий экономист

(должность)

(подпись)

Конченкова Э.В.

(дата)

24.02.2021

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Дупяникова Н.Ю.

(дата)

24.02.2021

Фельдшер-помощник врача эпидемиолога-председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Дорошенко К.В.

(дата)

25.02.2021

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

408

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Воробьева Е.В.

(дата)

15.02.2021

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Дзержинская районная больница"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Хозяйственный отдел					
21. Дизелист	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
Общедолевой медицинский персонал					
22. Медицинский дезинфектор	Биологический: Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
Кабинет ультразвуковой диагностики					
23. Медицинская сестра	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			

Дата составления: 15.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Тихонов В.Н.

(дата)

24.02.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шаталов Н.И.

(дата)

24.02.2021

Ведущий экономист

(должность)

(подпись)

Конченкова Э.В.

(дата)

24.02.2021

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Лупяникова Н.Ю.

(дата)

24.02.2021

Фельдшер-помощник врача эпидемиолога-председатель профсоюзного комитета

Тета
(должность)


(подпись)

Дорошенко К.В.
(Ф.И.О.)

25.02.2021
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

408
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Воробьева Е.В.
(Ф.И.О.)

15.02.2021
(дата)